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Huxeropopackas o6nacTtb, [13ep>XXUHCK,

ynuua Kombpura NMatonuyesa, 7

4 000 000 2

Huxeroponckas obnactb, [3epxunHck, ynuua Kombpura

MaTtonunyesa, 7

Ynunua

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

Xunnas nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

yanua Kombpura MNatonnyesa

29 M°

6 M’

43.6 M°

1/5

MNponam

KBapTupsl

pa3nenbHbli

Ha yauuy

https://nn.move.ru/objects/9286036119

MakcuMm MaHaxoB, Bnapuc

79812982257

32

225

9B

6B

MpasocnaeHan o
FAMHAZNA WM. (]
C. CapoBckoro

enet 983

Fluneuc"‘

[T


https://nn.move.ru/dzerzhinsk/ulica_kombriga_patolicheva/
https://nn.move.ru/kvartiry/

PeMoHT

KOCMEeTUYeCKNin

OnucaHue

Kop obbekTa: 1879766. MNpoaam
LBYXKOMHATHYIO KBapTUpy Ha yauue Kombpura
MaTonnyeBa 4. 7. 3TO OT/IMYHAA BO3MOXHOCTb
npunobpecTun yioTHOE XUNbE Mo AOCTYMHON
ueHe. [lom 1976 roga noctponku. Obuas
niaowanb coctabnseT 43,6 kKBM, 13 KoTopbIx 29
KBM — xunaa nnowagb. e n3011MpoBaHHbIe
KOMHaTbl: 17 n 12 kBM, 4To obecneynBaeT

KoM opT 1 yeauHeHne. OKHa BbIXOAAT Ha obe
CTOPOHbI. KBapTupa No3BonseT 3aexaTb U XUTb
C MUHUMabHbIMW BNOXEHUAMU. Pa3fesibHbI
caHy3en gobasnseTt ynobcTBa B NOBCEAHEBHYIO
XKWN3Hb. YCTAHOBJIEHbI MJIACTUKOBbIE
CTeKnonakeTbl, MOMeHsHbl TPybbl Ha
NOJIMNPONUIIEH, YAaCTUYHO MOMEHSAHbI
paanaTopbl oTorneHns. 1sop 61aroycTpoeH,
MHOIO MapKOBOYHbIX MECTb, €CTb 3e/EéHble
30Hbl, JeTCKasa 1 CropTUBHAA MJoWanKu.
OTnnYyHas NHDPaCTPYKTypa, BCE Heobxoanmoe
B LLAroBOW AOCTYMNHOCTW: NPOLAYKTOBbIE
MarasuHbl, 0eTCKMI caf, WKOosa, OCTaHOBKaA
0bLeCcTBEHHOr0 TpaHcnopTa U T.4. 3TO
naeanbHoe nNpensioXXeHne ona Tex, KTo uet
LOCTYMHOE N KOM(OPTHOE XKWJIbE B CMIOKONHOM
panoHe. He ynycTuTe CBOW WaHC — 3BOHUTE
HaMm nNpaMo cenyac! Mbl rapaHTupyem
6e3onacHyto caenky n pnan4yeckyto
NoALEPXKKY Halnm KnueHTaM. [Tomoxem
0400pUTb MMOTEKY C CHUXEHHOW CTAaBKOW.
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